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Ügytípus Rövid leírás Ügyintéző/ 

elérhetőség 

Ügyintézés 

helye, 

időpontja 

Jogszabályi háttér 

Talajterhelési díj Adóalany: Gyál közigazgatási területén 

azon kibocsátó, aki a műszakilag 
rendelkezésre álló közcsatornára nem 

köt rá. (Ktd. 11. §, Ökr. 1 §)   

Talajterhelési díj alapja: a 
talajterhelési díj alapja a szolgáltatott, 

vagy egyedi vízbeszerzés esetében a 

méréssel igazolt felhasznált, illetve 
mérési lehetőség hiányában az átalány 

alapján meghatározott víz mennyisége, 

csökkentve a külön jogszabály szerinti 
locsolási célú felhasználásra figyelembe 

vett víz mennyiségével (Ktd. 12. § (2) 

bekezdés). A talajterhelési díj alapja 
csökkenthető továbbá azzal a számlákkal 

igazolt mennyiséggel, amelyet a 

kibocsátó szennyvíztárolójából, olyan 
arra feljogosított szervezettel szállíttat 

el,amely a folyékony hulladék 

jogszabályi előírások szerinti 
elhelyezését igazolja. (Ktd. 14. §) 

Talajterhelési díj mértéke:   

a talajterhelési díj mértékét a 
talajterhelési díj alapja, az  egységdíj, 

valamint a település közigazgatási 

területére vonatkozó területérzékenységi 
szorzó határozza meg, mely Gyálon 1,5. 

Talajterhelési egységdíj: 1200 Ft/m3 

(Ktd. 12. § (1) és  (3) bekezdés) 
Bevallás benyújtás határideje, módja: 

Tárgyévet követő március 31. napjáig, 

az adókötelezettség változását annak 
bekövetkeztétől számított 15 napon belül 

kell bejelentenie a tulajdonosnak. (Ökr. 

3. § (1) és (3) bekezdés.) A bevallás 
benyújtható postai úton, vagy 

személyesen a Polgármesteri Hivatal 

Adócsoportjánál ügyfélfogadási időben, 
illetve elektronikus úton, E-

Önkormányzat Portálon keresztül, az itt 

található bevallások esetében 
ügyfélkapus (NAV-os) regisztráció 

szükséges. Aki nem a saját nevében jár 

el (pl. könyvelők) akkor a helyi  
adóhatóságnál meghatalmazottként be 

kell jelentkeznie, hogy az 
adónyilvántartási rendszerben, az általa 

képviselt cégnél, vállalkozónál 

személye, mint meghatalmazott. 
rögzítésre kerüljön.  

Bevallási nyomtatványok: : a kitölthető 

nyomtatványok elérhetők a 
www.gyal.hu honlapon, a letölthető 

dokumentumok gyors linken, illetve az 

E-Önkormányzat Portálon keresztül, az 
adóhatóságnál regisztrált adózók 

esetében. A Portálon keresztül 

bejelentkezés nélkül is elérhető a 
nyomtatvány, de ebben az esetben az 

elektronikus beküldés nem lehetséges. 

Ügyintézési határidő: Air. által 

Domány-Fabók 

Krisztina  

06-29/540-967 

2360 Gyál  

Kőrösi út  

112-114. fsz. 3., 

8., 10. 

 

Ügyfélfogadás: 

Hétfő:  

8,00-12,00 

Szerda: 

12,30-17,45 

 

 

Gyál Város Önkormányzata  Képviselő-

Testületének 16/2004.(IV.30.) önkormányzati 
rendelete a helyi vízgazdálkodási hatósági 

jogkörbe tartozó szennyvízelvezetéshez 

kapcsolódó talajterhelési díjjal összefüggő 
díjmentességről, továbbá adatszolgáltatási és 

eljárási szabályokról (Ökr.), 

a környezetterhelési díjról szóló 2003. évi 
LXXXIX. Törvény (Ktd.), 

az adózás rendjéről szóló 2017. évi CL.törvény 

(Art.),   
az adóigazgatási rendtartásról szóló 2017. évi CLI. 

törvény (Air.). 

 

http://www.gyal.hu/


szabályozott, 30 nap. 

Jogkövetkezmények: határidőn túli  

adó megfizetés esetén késedelmi pótlék 

megfizetése (Art. 206., 207., 208. és 

209. §-ok), késedelmes bevallás, vagy 

bevallás elmulasztása esetén  mulasztási 
bírság megállapítása (Art. 220. §) 

 

 

 

 

 


